Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 19/05/2025

André Luiz Vieira da Silva

1º VICE PRESIDENTE

Número:  004396/2025

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
interino que a Secretaria de Obras - SO, informe sobre a situação das obras no córrego situado na
Rua Salvador de Moura Fontes, uma vez que há uma fenda entre a contenção e a massa asfáltica,
com um desnível acentuado, o que tem causado grande preocupação para a população que reside na
referida área, bem como a fim de melhorar o acesso, limpeza e as condições de vida da comunidade
local.

Palácio Barbosa Lima, 19 de maio de 2025.

Jefferson Da Silva Januário
Vereador Negro Bússola - PV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 149351

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-05-19T18:59:09-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos